РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.05.2022                                                                                                 № 151

О назначении общественных обсуждений по проекту
внесения изменений в правила по обеспечению чистоты,
порядка и благоустройства на территории
муниципального образования Нагорное сельское поселение

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации», ст. 5.1 Градостроительного кодекса российской федерации,
Уставом муниципального образования Нагорного сельского поселения,
администрация Нагорного сельского поселения

пос т ановля е т :

1. Определить форму непосредственного добровольного и
безвозмездного участия жителей муниципального образования Нагорное
сельское поселение, правообладателей земельных участков и (или) объектов
капитального строительства в осуществлении местного самоуправления и
назначить общественные обсуждения по проекту внесения изменений в
Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории
Нагорного сельского поселения.

2. Определить срок проведения общественных обсуждений с 16.05 2022
по 16.06.2022

3. Определить администрацию Нагорного сельского поселения
организатором проведения общественных обсуждений.

4. Проект внесения изменений в Правила обеспечения чистоты, порядка
и благоустройства на территории муниципального образования нагорное
сельское поселение разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления: www.nagornoe33.ru .

 2

5. В период размещения проекта внесения изменений в Правила по
обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории
муниципального образования Нагорное сельское поселение, участники
общественных обсуждений имеют право вносить предложения и замечания в
письменной форме в адрес органа, уполномоченного на проведение
общественных обсуждений: 601120, пос. Нагорный, ул. Горячкина, д. 1,
Администрация Нагорного сельского поселения.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Нагорного сельского поселения Москаленко С.П.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава администрации                                                                      О.И. Копылова